カラオケクラブメンバー                 2022年７月吉日

洋友会岐阜地区会員各位

                            洋友会岐阜地区会長

                                  辻    雅 宏

カラオケクラブ会長

杉 本  詔 雄

             納涼カラオケ大会開催のご案内

盛夏の候、今年の梅雨はあっと言う間に終わり暑い暑い毎日が続いておりますが会員

の皆様方やご家族の皆様方にはお変わりございませんでしょうか？。

平素は洋友会活動、カラオケクラブ活動にご協力を戴き誠に有難うございます。

標記の件、コロナ禍ではありますが感染防止対策を徹底の上、３年振りに「第八回納涼

カラオケ大会」を下記の通り計画致しましたのでご案内申し上げます。

お盆疲れの気分転換には良い機会だと思いますので、是非参加して楽しいひと時をお過

ごし戴ければと思います。

参加ご希望の方は宮田までメールまたは携帯電話に８月５日（金）までに連絡戴きます

よう宜しくお願い致します。

                       記

１．日 時 ： ８月１７日（水） １５時～１８時まで（８月度、例会終了後）

         部屋は２部屋確保

２．場 所 ： ジャパンレンタカー羽島店

        ＴＥＬ：０５８－３９１－８３６１

３．会 費 ： ８００円

       ＊ 当日、集金いたします。

       ＊ 飲酒運転とならないよう配慮お願い致します。

＊ ２部屋予約。缶ビールと乾つまみを用意いたします

４．交 通 ：  各自現地集合（現地解散）

以上、宜しくお願い致します。

参加申込先：宮田 隼人

〒501-6311 岐阜県羽島市上中町長間１９６４－１

電 話：０９０－１０９８－５４２５  メール： miya880@yk.commufa.jp